

SB¹ STATE BANK OF INDIA

ATCHAMPET BRANCH - 02692

Atchampet, Palnadu District, Andhra Pradesh -522409

VEHICLE FOR E-AUCTION SALE

E-Quotation are invited for E-Auction of below mentioned Vehicle financed by us in "as is where is" condition. As the borrowers have defaulted in payment fo EMI's of the loans, Bank has Seized the Vehicle and decided to sale this vehicle through online auction on the date mentioned below.

Borrowers Name & A/c No.	Vehicle & Model	Vehicle No	Reserve Price & EMD
Sri Chilaka Ravi Kiran, S/o Bhaskara Rao, Door No.4-80, Grandhasiri, Atchampet, Palnadu District. Andhrapradesh-522409. A/c No. 39199034148	TATA Motors - 2023	AP39 UM 9107	Rs. 4,95,000/- Rs. 49,500/-

Date & Time of E-Auction: 16.03.2026 at 11.00 AM to 04.00 PM

Last Date & Time of Submission of Online bids: 16.03.2026 before 4.00 PM

Bid Increment Amount: Rs. 5,000/- or in multiples.

Terms & Conditions: 1) Vehicle will not be sold below reserve prise. 2) The Successful Bidder should deposit balance amount Paid as before **Two Days** of the sale. Incase of default in payment, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited. 3) The Bank shall reserve the right to cancle/ Postponement of the Acution, 4) Car available for Inspection during working hours on **15.03.2026 at 10 AM to 4 PM**, Contact: **Chief Manager No.9705458868 & Recovery Agent No.99663 93649**. 5) For further details contact: **Authorised Officer, State Bank of India, Atchampet Branch, Palnadu District, AP-522409** and for E-Auction M/s PSB Alliance, <https://www.baanknet.com>. May Help Line No. 8291220220.

Date : 04.03.2026
Place : Atchampet

Sd/- Authorised Officer
SBI, Atchampet Branch

SB¹ స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

అచ్చంపేట బ్రాంచ్ - 02692, అచ్చంపేట,
పల్నాడు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్-522409

ఇ-వేలం ద్వారా వాహనం అమ్మకం

ఈ దిగువ ఉదహరించిన ఖాతాదారులు మా బ్యాంకు నుండి వాహనము కొనుగోలు నిమిత్తం లోను సౌకర్యమును పొందియున్నారు. బ్యాంకుకు చెల్లించవలసిన వాయిదాలను సక్రమంగా చెల్లించనందున బ్యాంకు వారు వాహనమును స్వాధీనం చేసుకొని "యధాతథ స్థితి" లో వాహనము లోన్ తాలాకు అనలు బకాయి సొమ్ము, వడ్డీ మరియు ఇతర ఖర్చులు రాబట్టుకొనుటకై ఆన్లైన్ వేలమును అమ్మకానించడమైనది.

బుయ్యగ్రహీత పేరు & ఖాతా నెం.	వాహనము మోడల్	వాహనము నెం.	రిజర్వు ధర & ధరావత్తు
శ్రీ చిలక రవికిరణ్, తండ్రి: భాస్కరరావు, డోర్ నెం. 4-80, గ్రంధసిరి, అచ్చంపేట, పల్నాడు జిల్లా. ఆంధ్రప్రదేశ్-522409. అకౌంట్ నెం. 39199034148	TATA Motors - 2023	AP39 UM 9107	రూ. 4,95,000/- రూ. 49,500/-

ఇ-వేలం తేదీ మరియు సమయం: 16.03.2026

సమయం ఉ॥ 11.00 గం.ల నుండి సా॥ గం.04.00 వరకు

బిడ్స్ సమర్పించుటకు ఆఖరు తేదీ & సమయం: 16.03.2026, సా॥ 04.00 గం.ల వరకు

బిడ్ పెంపుదల: బిడ్డర్స్ వారి ఆఫర్ ధరలను రూ. 5,000/- లతో గుణించి ఆన్లైన్లో హెచ్చించవలెను.

నియమ నిబంధనలు: (1) రిజర్వు ధరకన్నా తక్కువ ధరకు వాహనము అమ్మబడదు. (2) విజయవంతమైన పాటదారుడు అంగీకరించిన అమ్మకపు ధర రెండు రోజులలోపు చెల్లించవలెను. చెల్లించని వక్షంలో ఎటువంటి నోటీసు లేకుండా అప్పటి వరకు చెల్లించిన మొత్తమును కోల్పోవుదురు. (3) వేలం వాయిదా వేయుటకు, రద్దు చేయుటకు బ్యాంకు వారికి అధికారం కలదు. (4) తేదీ 15.03.2026 ఉ॥ 10 గం.ల నుండి సా॥ 4 గం.ల వరకు వాహనము తనిఖీ చేసుకోగలరు. కారు తనిఖీ కొరకు సంప్రదించవలసిన నెంబర్లు. చీఫ్ మేనేజర్ : 9705458868 & రికవరీ షెజెంట్ : 99663 93649. (5) ఇతర వివరములకు అధికృత అధికారి, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, అచ్చంపేట బ్రాంచ్, పల్నాడు జిల్లా, ఆం.ప్ర-522409 నందు మరియు ఇ-వేలం కొరకు M/s PSB Alliance, <https://www.baanknet.com>. హెల్ప్లైన్ నెం.8291220220 నందు సంప్రదించవచ్చును.

తేదీ : 04.03.2026
స్థలం : అచ్చంపేట

సం/- అధికృత అధికారి
SBI, అచ్చంపేట బ్రాంచ్